UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
AUTORIZADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 77.496 DE 27-4-1976

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 874/86 de 19.12.86
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

Seleção Mestrado 2025

RESULTADO DOS RECURSOS A RESPEITO DA PROVA ESCRITA

CPF Candidato Resultado

041.XXX.XXX-08 Indeferido

861.XXX.XXX-20 Indeferido

Feira de Santana, 30 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de seleção Mestrado PPGSC/UEFS – 2025.